

Produse de curatenie

I.D.: 50387269

Data
publicarii 06.10.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 5.132,70 RON - 5.132,70 RON

Descriere: ASEVI PARDOSELI 1L MIO BUC 19 30 10.96 328.8 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 19 24 12.02 288.48 ASEVI LEMN PARCHET 950ML BUC 19 30 8.04 241.2 MR. PROPER 1L BUC 19 24 8.44 202.56 BURETE VASE ACORD BUC 19 12 0.42 5.04 BICLOSOL TABLETE *300BUC SET 19 4 63 252 COVORAS DEZINFECTANT STICKY MAT 30FOI 66*114CM BUC 19 6 118.3 709.8 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI SET 19 240 2.3 552 SANO SACI MENAJ COLOR 60LITRI *15BUC SET 19 16 4.02 64.32 DETERGENT VASE 5L BIDON 19 2 22.8 45.6 IGIENOL DEZINFECTANT 1L BUC 19 48 13.3 638.4 SANYTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L BUC 19 48 13.56 650.88 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 19 30 6.37 191.1 ACE CLOR 1L BUC 19 40 3.99 159.6 BONUX DETERGENT AUTOMAT 6KG BUC 19 2 31.16 62.32 SAPUN LICHID 5L BIDON 19 4 20.15 80.6 MANUSI NITRYL SAFIR (NEPUDRATE) ALBASTRE MARIMEA M*100BUC CUTIA 19 12 55 660 5132.7